
UCHWAŁA NR 197/XXVI/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia Programu Współpracy Gminy Radłów z organizacjami pozarządowymi i innymi 
organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.)  w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Rada Gminy Radłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Współpracy Gminy Radłów z organizacjami pozarządowymi i innymi 
organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238B9FF4-1A6C-4F44-8EC3-85CE9A27702E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-06T12:55:05+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




